Product data have been exported from - Biến tần giá rẻ
Export date: Sat May 4 0:20:52 2024 / +0000  GMT
 Đồng hồ hiển thị đa năng Selec PIC1000N
Product Categories: Bộ hiển thị xử lý, Selec
Product Page: http://bientangiare.com.vn/sảnphẩm/bo-hien-thi-da-nang-pic1000n/
Product Summary
[ Model: PIC1000N ]
Hãng sản xuất: SELEC - INDIA
- Bộ hiển thị xử lý đa năng
- Hiển thị 4 số bằng LED 7 đoạn
- Ngõ vào: Thermocouple, RTD (Pt100, Pt1000) , ngõ vào Analog: -5 tới 56mV,
0->10V, 0/4 ->20mA
- Độ phân giải: TC/RTD: 1 / 0.1oC ; analog: 1 / 0.1 / 0.01 / 0.001
- 4 ngõ ra, có cài đặt thời gian trễ
- Ngõ ra analog: 0/4 tới 20mA, 0 tới 5V, 0 tới 10V
- Nguồn 24VDC cấp cho cảm biến
- Truyền thông RS485 (tùy chọn)
Product Description
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 1/2  |
Product data have been exported from - Biến tần giá rẻ
Export date: Sat May 4 0:20:52 2024 / +0000  GMT
- Hiển thị 4 số bằng LED 7 đoạn
- Ngõ vào: Thermocouple, RTD (Pt100, Pt1000) , ngõ vào Analog: -5 tới 56mV,
0->10V, 0/4 ->20mA
- Độ phân giải: TC/RTD: 1 / 0.1oC ; analog: 1 / 0.1 / 0.01 / 0.001
- 4 ngõ ra, có cài đặt thời gian trễ
- Ngõ ra analog: 0/4 tới 20mA, 0 tới 5V, 0 tới 10V
- Nguồn 24VDC cấp cho cảm biến
- Truyền thông RS485 (tùy chọn)
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 2/2  |